
6. Bad  Zeller Geländelauf
mit der Bezirksmeisterschaft im Geländelauf des Bezirkes Freistadt
Samstag, 27. September 2014 ** Arena Bad Zell
Veranstalter: Sportunion Bad Zell

79 Teilnehmer, gewertet: 69
OFFIZIELLE RANGLISTE  Hauptlauf                                      

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend A weiblich * 1999/2000,  Strecke =  3.2 km
1 158 PILGERSTOFER Lea            AUT NMS Sandl           2002 16:58.96 0.00 5:18
2 140 SEYR Ronja                  AUT TV Grein            2003 18:24.31 1:25.35 5:45
3 141 SEYR Nadja                  AUT TV Grein            2005 19:43.19 2:44.23 6:10

Jugend A männlich * 1999/2000,  Strecke =  3.2 km
1 74 KOHLBERGER Christian        

AUT Tripower Wimbergerha 99 13:33.72 0.00 4:14
2 137

SCHAURHOFER Laurenz         AUT LGAU Pregarten      2001 13:39.47 5.75 4:16
3 73 KUGLER Tobias               AUT LGAU Pregarten      2000 13:44.06 10.34 4:18
4 69 KAMLEITNER Tobias           AUT TV Grein            2003 16:06.12 2:32.40 5:02
5 153 KERN Felix                  AUT Unterweissenbach    2004 18:47.27 5:13.55 5:52

Jugend B weiblich * 1997/1998,  Strecke =  3.2 km
1 70 SCHWABEGGER Carina          

AUT Sportunion Bad Zell 98 18:07.60 0.00 5:40
2 78

FREINSCHLAG Theresa         AUT Sportunion Bad Zell 97 21:37.48 3:29.88 6:45
3 79 HOFER Nadja                 AUT Sportunion Bad Zell 97 26:22.44 8:14.84 8:15

Juniorinnen * 1995/1996,  Strecke =  6.2 km
1 117 HINTERREITER Sabine         AUT Sportunion Bad Zell 96 39:57.15 0.00 6:27
2 114 HOFKO Antonia               AUT Sportunion Bad Zell 97 44:17.65 4:20.50 7:09

Damen Allg. Klasse * 1985/1994,  Strecke =  6.2 km
1 124 SCHINNERL Christine         AUT Bad Zell            92 34:55.51 0.00 5:38
2 116 FüRNHAMMER Melanie          AUT Sportunion Bad Zell 87 44:17.65 9:22.14 7:09
2 115 FELBINGER Nina              AUT Sportunion Bad Zell 93 44:17.65 9:22.14 7:09

Damen AK 1 * 1975/1984,  Strecke =  6.2 km
1 99 PACHLATKO Verena            AUT smartpoint IT consul 78 28:20.22 0.00 4:34
2 91 HOLLAUS Astrid              AUT Tripower Wimbergerha 81 29:19.49 59.27 4:44
3 105 BERTIGNOLL Magdalena        AUT Bad Zell            81 38:35.41 10:15.19 6:13
4 118 FREYNSCHLAG KOL Irene       AUT Sportunion Bad Zell 83 44:34.09 16:13.87 7:11
5 109 WURM Karin                  AUT Bad Zell            80 44:40.12 16:19.90 7:12
6 97 SEYR Sabine                 AUT Sportunion Bad Zell 82 45:04.05 16:43.83 7:16

Damen AK 2 * 1965/1974,  Strecke =  6.2 km
1 103 ORTNER Magarete             AUT Sportunion Bad Zell 70 36:08.28 0.00 5:50
2 102 SABAINI Barbara             AUT Sportunion Bad Zell 72 36:25.18 16.90 5:52

Damen AK 3 * 1955/1964,  Strecke =  6.2 km
1 120 HONEDER Helga               AUT Honeder Naturbackstu 64 33:23.08 0.00 5:23
2 125 LENGAUER Johanna            AUT AV Bad Zell         63 37:08.67 3:45.59 5:59
3 104 FELBINGER Elisabeth         AUT Sportunion Bad Zell 62 46:05.29 12:42.21 7:26

Junioren * 1995/1996,  Strecke =  6.2 km
1 181 PLAIMER Thomas              AUT Bad Zell            2001 36:22.87 0.00 5:52
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Herren Allg. Klasse* 1985/1994,  Strecke =  6.2 km
1 174 AUMAYR Matthias             AUT Tripower Wimbergerha 85 24:25.69 0.00 3:56
2 175 WAGNER David                AUT SV Gallneukirchen   90 25:37.53 1:11.84 4:08
3 179 WANDL Manuel                AUT St. Georgen         89 27:17.82 2:52.13 4:24
4 112 KöNIGSHOFER Ernst           AUT Wien                88 30:45.24 6:19.55 4:58
5 169 STRÖBITZER Florian          AUT die entwickler elekt 86 31:44.17 7:18.48 5:07

Herren AK 1 * 1975/1984,  Strecke =  6.2 km
1 177 HINTERSTEINER Roman         AUT SC Tragwein/Kamig   83 26:01.74 0.00 4:12
2 150 SCHUSTER Jürgen             AUT AV Bad Zell         75 28:51.46 2:49.72 4:39
3 170 GUSENBAUER Reinhard         AUT Pregarten           78 28:52.46 2:50.72 4:39
4 111 OBEREDER Richard            AUT Sportunion Königswie 76 32:04.57 6:02.83 5:10
5 88 SEYR RüHRNöSSL Andreas      AUT Sportunion Bad Zell 80 32:27.47 6:25.73 5:14
6 172 GRASSERBAUER Ernst          AUT Bad Zell            80 33:00.02 6:58.28 5:19
7 106 BERTIGNOLL Tino             AUT Bad Zell            77 33:40.49 7:38.75 5:26
8 110 GUSENBAUER Markus           AUT Bad Zell            75 35:52.21 9:50.47 5:47
9 107 INREITER Siegfried          AUT Sportunion Schönau  77 36:46.63 10:44.89 5:56
10 145 SAILER Werner               AUT Bad Zell            78 37:22.12 11:20.38 6:02
11 98 KIRCHSCHLäGER Bernhard      AUT Linz                76 38:21.11 12:19.37 6:11

Herren AK 2 * 1965/1974,  Strecke =  6.2 km
1 86 WURM Johannes               AUT Sportunion Bad Zell 74 23:42.78 0.00 3:49
2 96 PACHLATKO Roman             AUT smartpoint IT consul 74 24:40.48 57.70 3:59
3 122 KUGLER Johann               AUT LGAU Pregarten      66 26:51.36 3:08.58 4:20
4 119 WIESER Ernst                AUT TV Grein            69 27:49.18 4:06.40 4:29
5 154 KERN Klemens                AUT Leonding            68 28:25.00 4:42.22 4:35
6 93 BAUER Werner                AUT Sportunion Bad Zell 70 28:30.95 4:48.17 4:36
7 92 WURM Stefan                 AUT Sportunion Bad Zell 74 29:35.92 5:53.14 4:46
8 108 GRILLNBERGER Josef          AUT Schwertberg         71 30:38.16 6:55.38 4:56
9 100 HOCHEDLINGER Hans           AUT Mitterbach          65 31:04.51 7:21.73 5:01
10 180 PLAIMER Johann              AUT Ennsdorf            69 31:25.39 7:42.61 5:04
11 76 GANGL Franz                 AUT Bad Zell            66 34:31.94 10:49.16 5:34

Herren AK 3 * 1955/1964,  Strecke =  6.2 km
1 173 KASTL Helmut                AUT SK Vöest            61 27:48.90 0.00 4:29
2 178 ORTNER Franz                AUT LGAU Pregarten      61 30:25.61 2:36.71 4:54
3 176 KATZENSCHLÄGER Stefan       AUT SK Vöest            60 31:50.89 4:01.99 5:08
4 101 REITER Ernst                AUT Perg                55 32:56.57 5:07.67 5:19

Hobbyklasse Damen,  Strecke =  3.2 km
1 82 LIEDL Claudia               AUT Lebensquell Bad Zell 73 18:10.51 0.00 5:41
2 80 POSCHER Sabine              AUT Lebensquell Bad Zell 71 18:40.34 29.83 5:50
3 81 GRAFENHOFER Andrea          AUT Lebensquell Bad Zell 71 18:46.62 36.11 5:52
4 77 VIEHBöCK Theresa            AUT Sportunion Bad Zell 94 26:23.31 8:12.80 8:15
5 83 HöGLINGER Ingrid            AUT Lebensquell Bad Zell 77 26:57.74 8:47.23 8:26

Hobbyklasse Herren,  Strecke =  3.2 km
1 72 SCHWABEGGER Michael         AUT AV Bad Zell         67 15:39.06 0.00 4:53
2 84 FüRNHAMMER Manfred          AUT Lebensquell Bad Zell 70 15:49.19 10.13 4:57
3 143 HöFER Rupert                AUT Sportunion Bad Zell 78 16:53.91 1:14.85 5:17
4 85 GUSENBAUER Andreas          AUT Lebensquell Bad Zell 75 17:09.95 1:30.89 5:22
5 144 SCHAFFNER Karl              AUT TV Grein            68 19:42.95 4:03.89 6:10

Gesamtwertung Damen
1 99 PACHLATKO Verena            AUT smartpoint IT consul 78 28:20.22 0.00 4:34
2 91 HOLLAUS Astrid              AUT Tripower Wimbergerha 81 29:19.49 59.27 4:44
3 120 HONEDER Helga               AUT Honeder Naturbackstu 64 33:23.08 5:02.86 5:23
4 124 SCHINNERL Christine         AUT Bad Zell            92 34:55.51 6:35.29 5:38
5 103 ORTNER Magarete             AUT Sportunion Bad Zell 70 36:08.28 7:48.06 5:50
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6 102 SABAINI Barbara             AUT Sportunion Bad Zell 72 36:25.18 8:04.96 5:52
7 125 LENGAUER Johanna            AUT AV Bad Zell         63 37:08.67 8:48.45 5:59
8 105 BERTIGNOLL Magdalena        AUT Bad Zell            81 38:35.41 10:15.19 6:13
9 117 HINTERREITER Sabine         AUT Sportunion Bad Zell 96 39:57.15 11:36.93 6:27
10 116 FüRNHAMMER Melanie          AUT Sportunion Bad Zell 87 44:17.65 15:57.43 7:09
10 115 FELBINGER Nina              AUT Sportunion Bad Zell 93 44:17.65 15:57.43 7:09
10 114 HOFKO Antonia               AUT Sportunion Bad Zell 97 44:17.65 15:57.43 7:09
13 118 FREYNSCHLAG KOL Irene       AUT Sportunion Bad Zell 83 44:34.09 16:13.87 7:11
14 109 WURM Karin                  AUT Bad Zell            80 44:40.12 16:19.90 7:12
15 97 SEYR Sabine                 AUT Sportunion Bad Zell 82 45:04.05 16:43.83 7:16
16 104 FELBINGER Elisabeth         AUT Sportunion Bad Zell 62 46:05.29 17:45.07 7:26

Gesamtwertung Herren
1 86 WURM Johannes               AUT Sportunion Bad Zell 74 23:42.78 0.00 3:49
2 174 AUMAYR Matthias             AUT Tripower Wimbergerha 85 24:25.69 42.91 3:56
3 96 PACHLATKO Roman             AUT smartpoint IT consul 74 24:40.48 57.70 3:59
4 175 WAGNER David                AUT SV Gallneukirchen   90 25:37.53 1:54.75 4:08
5 177 HINTERSTEINER Roman         AUT SC Tragwein/Kamig   83 26:01.74 2:18.96 4:12
6 122 KUGLER Johann               AUT LGAU Pregarten      66 26:51.36 3:08.58 4:20
7 179 WANDL Manuel                AUT St. Georgen         89 27:17.82 3:35.04 4:24
8 173 KASTL Helmut                AUT SK Vöest            61 27:48.90 4:06.12 4:29
9 119 WIESER Ernst                AUT TV Grein            69 27:49.18 4:06.40 4:29
10 154 KERN Klemens                AUT Leonding            68 28:25.00 4:42.22 4:35
11 93 BAUER Werner                AUT Sportunion Bad Zell 70 28:30.95 4:48.17 4:36
12 150 SCHUSTER Jürgen             AUT AV Bad Zell         75 28:51.46 5:08.68 4:39
13 170 GUSENBAUER Reinhard         AUT Pregarten           78 28:52.46 5:09.68 4:39
14 92 WURM Stefan                 AUT Sportunion Bad Zell 74 29:35.92 5:53.14 4:46
15 178 ORTNER Franz                AUT LGAU Pregarten      61 30:25.61 6:42.83 4:54
16 108 GRILLNBERGER Josef          AUT Schwertberg         71 30:38.16 6:55.38 4:56
17 112 KöNIGSHOFER Ernst           AUT Wien                88 30:45.24 7:02.46 4:58
18 100 HOCHEDLINGER Hans           AUT Mitterbach          65 31:04.51 7:21.73 5:01
19 180 PLAIMER Johann              AUT Ennsdorf            69 31:25.39 7:42.61 5:04
20 169 STRÖBITZER Florian          AUT die entwickler elekt 86 31:44.17 8:01.39 5:07
21 176 KATZENSCHLÄGER Stefan       AUT SK Vöest            60 31:50.89 8:08.11 5:08
22 111 OBEREDER Richard            AUT Sportunion Königswie 76 32:04.57 8:21.79 5:10
23 88 SEYR RüHRNöSSL Andreas      AUT Sportunion Bad Zell 80 32:27.47 8:44.69 5:14
24 101 REITER Ernst                AUT Perg                55 32:56.57 9:13.79 5:19
25 172 GRASSERBAUER Ernst          AUT Bad Zell            80 33:00.02 9:17.24 5:19
26 106 BERTIGNOLL Tino             AUT Bad Zell            77 33:40.49 9:57.71 5:26
27 76 GANGL Franz                 AUT Bad Zell            66 34:31.94 10:49.16 5:34
28 110 GUSENBAUER Markus           AUT Bad Zell            75 35:52.21 12:09.43 5:47
29 181 PLAIMER Thomas              AUT Bad Zell            2001 36:22.87 12:40.09 5:52
30 107 INREITER Siegfried          AUT Sportunion Schönau  77 36:46.63 13:03.85 5:56
31 145 SAILER Werner               AUT Bad Zell            78 37:22.12 13:39.34 6:02
32 98 KIRCHSCHLäGER Bernhard      AUT Linz                76 38:21.11 14:38.33 6:11

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Michael und Martin Hinterreiter
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6. Bad  Zeller Geländelauf
mit der Bezirksmeisterschaft im Geländelauf des Bezirkes Freistadt
Samstag, 27. September 2014 ** Arena Bad Zell
Veranstalter: Sportunion Bad Zell

OFFIZIELLE RANGLISTE  Bezirksmeisterschaft und Ortswertung           

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Bezirks-MS * Jugend A weibl.
1 158 PILGERSTOFER Lea            AUT NMS Sandl           2 16:58.96 0.00 5:18

Bezirks-MS * Jugend A männl.
1 74 KOHLBERGER Christian        AUT Tripower Wimbergerha 99 13:33.72 0.00 4:14
2 137 SCHAURHOFER Laurenz         AUT LGAU Pregarten      1 13:39.47 5.75 4:16
3 73 KUGLER Tobias               AUT LGAU Pregarten      0 13:44.06 10.34 4:18
4 153 KERN Felix                  AUT Unterweissenbach    4 18:47.27 5:13.55 5:52

Bezirks-MS * Jugend B weibl.
1 70 SCHWABEGGER Carina          AUT Sportunion Bad Zell 98 18:07.60 0.00 5:40
2 78 FREINSCHLAG Theresa         AUT Sportunion Bad Zell 97 21:37.48 3:29.88 6:45
3 79 HOFER Nadja                 AUT Sportunion Bad Zell 97 26:22.44 8:14.84 8:15

Bezirks-MS * Juniorinnen
1 117 HINTERREITER Sabine         AUT Sportunion Bad Zell 96 39:57.15 0.00 6:27
2 114 HOFKO Antonia               AUT Sportunion Bad Zell 97 44:17.65 4:20.50 7:09

Bezirks-MS * Damen Allg.Klasse
1 124 SCHINNERL Christine         AUT Bad Zell            92 34:55.51 0.00 5:38
2 115 FELBINGER Nina              AUT Sportunion Bad Zell 93 44:17.65 9:22.14 7:09
2 116 FüRNHAMMER Melanie          AUT Sportunion Bad Zell 87 44:17.65 9:22.14 7:09

Bezirks-MS * Damen AK 1
1 99 PACHLATKO Verena            AUT smartpoint IT consul 78 28:20.22 0.00 4:34
2 91 HOLLAUS Astrid              AUT Tripower Wimbergerha 81 29:19.49 59.27 4:44
3 105 BERTIGNOLL Magdalena        AUT Bad Zell            81 38:35.41 10:15.19 6:13
4 118 FREYNSCHLAG KOL Irene       AUT Sportunion Bad Zell 83 44:34.09 16:13.87 7:11
5 109 WURM Karin                  AUT Bad Zell            80 44:40.12 16:19.90 7:12
6 97 SEYR Sabine                 AUT Sportunion Bad Zell 82 45:04.05 16:43.83 7:16

Bezirks-MS * Damen AK 2
1 103 ORTNER Magarete             AUT Sportunion Bad Zell 70 36:08.28 0.00 5:50
2 102 SABAINI Barbara             AUT Sportunion Bad Zell 72 36:25.18 16.90 5:52

Bezirks-MS * Damen AK 3
1 120 HONEDER Helga               AUT Honeder Naturbackstu 64 33:23.08 0.00 5:23
2 125 LENGAUER Johanna            AUT AV Bad Zell         63 37:08.67 3:45.59 5:59
3 104 FELBINGER Elisabeth         AUT Sportunion Bad Zell 62 46:05.29 12:42.21 7:26

Bezirks-MS * Junioren
1 181 PLAIMER Thomas              AUT Bad Zell            1 36:22.87 0.00 5:52

Bezirks-MS* Herren Allg.Klasse
1 174 AUMAYR Matthias             AUT Tripower Wimbergerha 85 24:25.69 0.00 3:56
2 175 WAGNER David                AUT SV Gallneukirchen   90 25:37.53 1:11.84 4:08
3 179 WANDL Manuel                AUT St. Georgen         89 27:17.82 2:52.13 4:24
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Bezirks-MS * Herren AK 1
1 177 HINTERSTEINER Roman         AUT SC Tragwein/Kamig   83 26:01.74 0.00 4:12
2 150 SCHUSTER Jürgen             AUT AV Bad Zell         75 28:51.46 2:49.72 4:39
3 170 GUSENBAUER Reinhard         AUT Pregarten           78 28:52.46 2:50.72 4:39
4 111 OBEREDER Richard            AUT Sportunion Königswie 76 32:04.57 6:02.83 5:10
5 88 SEYR RüHRNöSSL Andreas      AUT Sportunion Bad Zell 80 32:27.47 6:25.73 5:14
6 172 GRASSERBAUER Ernst          AUT Bad Zell            80 33:00.02 6:58.28 5:19
7 106 BERTIGNOLL Tino             AUT Bad Zell            77 33:40.49 7:38.75 5:26
8 110 GUSENBAUER Markus           AUT Bad Zell            75 35:52.21 9:50.47 5:47
9 107 INREITER Siegfried          AUT Sportunion Schönau  77 36:46.63 10:44.89 5:56
10 145 SAILER Werner               AUT Bad Zell            78 37:22.12 11:20.38 6:02

Bezirks-MS * Herren AK 2
1 86 WURM Johannes               AUT Sportunion Bad Zell 74 23:42.78 0.00 3:49
2 96 PACHLATKO Roman             AUT smartpoint IT consul 74 24:40.48 57.70 3:59
3 122 KUGLER Johann               AUT LGAU Pregarten      66 26:51.36 3:08.58 4:20
4 93 BAUER Werner                AUT Sportunion Bad Zell 70 28:30.95 4:48.17 4:36
5 92 WURM Stefan                 AUT Sportunion Bad Zell 74 29:35.92 5:53.14 4:46
6 100 HOCHEDLINGER Hans           AUT Mitterbach          65 31:04.51 7:21.73 5:01
7 76 GANGL Franz                 AUT Bad Zell            66 34:31.94 10:49.16 5:34

Bezirks-MS * Herren AK 3
1 173 KASTL Helmut                AUT SK Vöest            61 27:48.90 0.00 4:29
2 178 ORTNER Franz                AUT LGAU Pregarten      61 30:25.61 2:36.71 4:54

Bezirks-MS * Hobbyklasse Damen
1 82 LIEDL Claudia               AUT Lebensquell Bad Zell 73 18:10.51 0.00 5:41
2 80 POSCHER Sabine              AUT Lebensquell Bad Zell 71 18:40.34 29.83 5:50
3 81 GRAFENHOFER Andrea          AUT Lebensquell Bad Zell 71 18:46.62 36.11 5:52
4 77 VIEHBöCK Theresa            AUT Sportunion Bad Zell 94 26:23.31 8:12.80 8:15
5 83 HöGLINGER Ingrid            AUT Lebensquell Bad Zell 77 26:57.74 8:47.23 8:26

Bezirks-MS * Hobbyklasse Herre
1 72 SCHWABEGGER Michael         AUT AV Bad Zell         67 15:39.06 0.00 4:53
2 84 FüRNHAMMER Manfred          AUT Lebensquell Bad Zell 70 15:49.19 10.13 4:57
3 143 HöFER Rupert                AUT Sportunion Bad Zell 78 16:53.91 1:14.85 5:17
4 85 GUSENBAUER Andreas          AUT Lebensquell Bad Zell 75 17:09.95 1:30.89 5:22

5



Bad Zeller Orts-MS * Damen
1 124 SCHINNERL Christine         AUT Bad Zell            92 34:55.51 0.00 5:38
2 103 ORTNER Magarete             AUT Sportunion Bad Zell 70 36:08.28 1:12.77 5:50
3 102 SABAINI Barbara             AUT Sportunion Bad Zell 72 36:25.18 1:29.67 5:52
4 125 LENGAUER Johanna            AUT AV Bad Zell         63 37:08.67 2:13.16 5:59
5 105 BERTIGNOLL Magdalena        AUT Bad Zell            81 38:35.41 3:39.90 6:13
6 117 HINTERREITER Sabine         AUT Sportunion Bad Zell 96 39:57.15 5:01.64 6:27
7 115 FELBINGER Nina              AUT Sportunion Bad Zell 93 44:17.65 9:22.14 7:09
7 116 FüRNHAMMER Melanie          AUT Sportunion Bad Zell 87 44:17.65 9:22.14 7:09
9 118 FREYNSCHLAG KOL Irene       AUT Sportunion Bad Zell 83 44:34.09 9:38.58 7:11
10 109 WURM Karin                  AUT Bad Zell            80 44:40.12 9:44.61 7:12
11 97 SEYR Sabine                 AUT Sportunion Bad Zell 82 45:04.05 10:08.54 7:16
12 104 FELBINGER Elisabeth         AUT Sportunion Bad Zell 62 46:05.29 11:09.78 7:26

Bad Zeller Orts-MS * Herren
1 86 WURM Johannes               AUT Sportunion Bad Zell 74 23:42.78 0.00 3:49
2 93 BAUER Werner                AUT Sportunion Bad Zell 70 28:30.95 4:48.17 4:36
3 150 SCHUSTER Jürgen             AUT AV Bad Zell         75 28:51.46 5:08.68 4:39
4 92 WURM Stefan                 AUT Sportunion Bad Zell 74 29:35.92 5:53.14 4:46
5 88 SEYR RüHRNöSSL Andreas      AUT Sportunion Bad Zell 80 32:27.47 8:44.69 5:14
6 172 GRASSERBAUER Ernst          AUT Bad Zell            80 33:00.02 9:17.24 5:19
7 106 BERTIGNOLL Tino             AUT Bad Zell            77 33:40.49 9:57.71 5:26
8 76 GANGL Franz                 AUT Bad Zell            66 34:31.94 10:49.16 5:34
9 110 GUSENBAUER Markus           AUT Bad Zell            75 35:52.21 12:09.43 5:47
10 145 SAILER Werner               AUT Bad Zell            78 37:22.12 13:39.34 6:02

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Michael und Martin Hinterreiter
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